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               Bosna i Hercegovina 

Uprava za indirektno-neizravno oporezivanje 
 

 

 
Босна и Херцеговина 

Управа за индиректно oпорезивање 
 

 
Број: 02-2-2785/10/10 
Бања Лука, 16.12.2010. године  
 
 
 
На основу члана 7. став 1. и 2. Закона о систему индиректног опорезивања у Босни и 
Херцеговини („Службени гласник БиХ“, број 44/03, 52/04, 34/07 и 49/09), члана 99. став 
2. Закона о управи (“Службени гласник БиХ”, број 32/02), одредби Правилника о 
акцизним маркицама за дуванске прерађевине, алкохолна пића, воћну природну ракију, 
кафу и вино (“Службени гласник БиХ”, број 50/09),  а у вези са Одлуком о утврђивању 
посебне и минималне акцизе на цигарете (“Службени гласник БиХ”, број 88/10), 
директор Управе за индиректно опорезивање доноси 
 
 

Упутство о измјени и допуни Упутства о поступку подношења захтјева за 
штампање, издавање и наплату акцизних маркица 

 
1. Упутство о поступку подношења захтјева за штампање, издавање и наплату 

акцизних маркица број: 01-02-2-1629/09 од 07.07.2009. године и  број: 02-2-1629-
4/09 од 16.12.2009. године  мијења се на начин да је саставни дио Упутства 
Рачун за уплату акцизе за преузете акцизне маркице за дуванске прерађевине, 
али садржај истог је измјењен и допуњен.  

 
2. Саставни дио Упутства је Рачун за уплату акцизе за преузете акцизне маркице за 

дуванске прерађевине. 
 

3. Упутство ступа на снагу даном потписивања, а  примјењује од 01.01.2011. 
године. 

 
 
 
 
                  Директор  
      
            Кемал Чаушевић 
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